Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

PORTARIA Nº 154/2014

                                                               O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de
suas atribuições legais,

                                                R E S O L V E:

                               CONCEDER aos servidores abaixo relacionados, avanço de uma
referência na tabela salarial por terem conseguido a pontuação necessária no processo de Avaliação de
Desempenho referente ao mês de junho de 2014:

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Anderson Patrocinio 06/2014 90,91 725,46 2% 739,97

Antonio Carlos Parra 06/2014 77,27 725,46 2% 739,97

Aparecida de Cassia Coelho Raimundo 06/2014 87,50 725,46 2% 739,97

Cecilia Ferreira Lima Belenke 06/2014 85,23 739,97 2% 754,77

Cecilia Fracassi Batista de Oliveira 06/2014 92,50 1.142,90 2% 1.165,76

Celia dos Santos Mori 06/2014 81,82 1.697,37 2% 1.731,32

Crisley Barbosa Zambianco 06/2014 82,95 1.641,25 2% 1.674,06

Darli Aparecida Bento Venturini 06/2014 75,00 817,00 2% 833,34

Dirce Almeida de Souza 06/2014 80,68 725,46 2% 739,97

Edevan Rodrigues de Souza 06/2014 93,18 725,46 2% 739,97

Edilene Parto Alves Vilela 06/2014 95,00 1.165,76 2% 1.189,09

Frederich Haeitmann 06/2014 82,95 Estágio Probatório

Genes Gonçalves 06/2014 75,00 798,01 2% 813,97

Gerso Jose Rodrigues 06/2014 75,00 725,46 2% 739,97

Itamara Aparecida Rodrigues 06/2014 82,95 725,46 2% 739,97

Ivair Francisco Teixeira 06/2014 75,00 725,46 2% 739,97

Ivanete Aparecida Venturini de Oliveira 06/2014 90,91 725,46 2% 739,97

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Ivanil Estevam Souto 06/2014 82,95 798,01 2% 813,97

Ivone Gonçalves Rodrigues Fernandes 06/2014 87,50 1.731,32 2% 1.765,95

Jandira Aparecida Ridolfi de Oliveira 06/2014 81,82 725,46 2% 739,97

João Vito Pereira 06/2014 75,00 798,01 2% 813,97

Jose Donizetti Veira 06/2014 84,09 800,98 2% 817,00

Jose Eduardo da Silva 06/2014 75,00 798,01 2% 813,97

Jose Orlando Batista 06/2014 79,55 769,87 2% 785,27

Jurandir Pinto Bueno 06/2014 75,00 725,46 2% 739,97

Lourdes Silvestre dos Santos 06/2014 82,95 833,34 2% 850,01

Lucimario Fernandes dos Santos 06/2014 82,95 739,97 2% 754,77

Marcelo da Silva Maia 06/2014 80,68 798,01 2% 813,97

Marcio Luiz Sampaio 06/2014 96,59 896,76 2% 914,70

Marcos Morito Higuti 06/2014 87,50 1.067,76 2% 1.089,12

Maria de Lourdes Avelina da S. Martins 06/2014 92,05 725,46 2% 739,97

Maria Ines de Andrade Alvão 06/2014 90,91 725,46 2% 739,97

Maria Marli Francisco dos Santos 06/2014 79,55 798,01 2% 813,97

Maria Silva Pires 06/2014 86,36 Estágio Probatório

Marlene Conceição Santana Batista 06/2014 79,55 1.731,32 2% 1.765,95

Marli Ambrosina Martina Pereira 06/2014 96,59 1.758,17 2% 1.793,33

Neuza Maria Silverio 06/2014 85,23 725,46 2% 739,97

Rosana Aparecida de Campos 06/2014 84,09 2.966,15 2% 3.025,51

Roselene Maria da Silva 06/2014 97,73 1.731,32 2% 1.765,95

Sandra Emilia Moro 06/2014 79,55 1.697,37 2% 1.731,32

Shirley Aparecida Bonfá Vieira 06/2014 89,77 1.089,12 2% 1.110,90

Silverio Avelino 06/2014 88,64 798,01 2% 813,97

Sonia Maria Braga 06/2014 86,36 833,34 2% 850,01

Sonia Pereira Rosa 06/2014 93,18 846,86 2% 863,80

Sueli Ferreira 06/2014 95,45 798,01 2% 813,97

Valdecir Fernandes dos Santos 06/2014 93,18 725,46 2% 739,97

Prefeitura Municipal de Rio Bom
Estado do Paraná

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123

NOME

COMP.

NOTA OBTIDA

SALÁRIO ATUAL

PERCENTUAL

SALÁRIO NOVO

Valdinei Jose dos Santos 06/2014 75,00 725,46 2% 739,97

Vilma Aparecida Juliani Verolla 06/2014 95,00 1.142,90 2% 1.165,76

Vilmar Pomerening 06/2014 95,45 1.726,85 2% 1.761,40

Zeni Silva Novaes Garutti 06/2014 82,95 800,98 2% 817,00

                                                              Façam-se as comunicações necessárias.

                                Publique-se, Registre-se e Cumpra-se

                                           Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 25 dias do mês de

junho de 2014.

MOISÉS JOSÉ DE ANDRADE

Prefeito Municipal